
3. objednávková etapa 2021 - Část 1 - Praha, Střední Čechy

počet 
krabic

cena v Kč
(včetně DPH)

počet 
krabic

cena v Kč
(včetně DPH)

FÚ pro hl. m.Prahu 

Štěpánská  619/28, Praha 1,               
111 21

FÚ pro hl. m.Prahu 

Hvožďanská 2053/8

GFŘ v Praze

Lazarská  15/7, Praha 1, 110 00

GFŘ v Praze

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 
170 00

GFŘ v Praze

Vinohradská 2488/49, Praha 2, 120 
00

GFŘ v Praze                        

Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 
11 - Chodov

GFŘ v Praze

Žitná 563/12, Praha 2, 120 00

SFÚ - Centrála Praha
nábř. Kpt. Jaroše  1000/7, Praha 7, 
170 00
SFÚ - Praha

Hvožďanská 2053/3, Praha 11 - 
Chodov, 148 00

ÚzP pro Prahu 1

Štěpánská 619/28, Praha 1, 111 21

ÚzP pro Prahu 3

Orebitská 18, Praha 3, 130 00

ÚzP pro Prahu 5

Peroutkova 263/61, Praha 5, 150 00

ÚzP pro Prahu 6

nábř. Kpt. Jaroše  1000/7, Praha 7, 
170 00

ÚzP pro Prahu 7

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 
170 00

ÚzP pro Prahu 8

Trojská 13a, Praha 8, 182 00

ÚzP pro Prahu 10

Petrohradská 1486/6, Praha 10, 101 
00

59 18 526,00 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

0145 45 530,00

Předání palet na paletovém vozíku do skladu v přízemí.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. 2 krabice prosím dodat na adresu Kotlářská 53, Brno 2 -

0,00

23 7 222,00 0

99

4 1 256,00 0

18

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 
– velikost distribučního balení, 

konkrétní forma předání atp.)

92 28 888,00

0

Převoz palet přes dvůr do kanceláře v přízemí paletovým 
vozíkem. 
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Kontaktní osoba 
oprávněná 
k převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

0,00

2 1 297,12

Formát A4                   
kvalita B

Formát A3                    
kvalita B

9 2 826,00

160

40 12 560,00

18 526,0059 0 0,00

0,00

0 0,00

80 25 120,00

0

31 086,00

Předání krabic do kanceláří v přízemí, 1. a 3. patře budovy 
paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Vše do 1. patra budovy.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

50 240,00

Závoz prosím na adresu: ulice Českomoravská 220/29, 190 00  
Praha - 9. (V sídle Orebitská nejsou vhodné skladovací 
podmínky). Před závozem volat kontaktní osobu!!!                    

Předání palet po přízemí budovy do prostor kanceláře - 
paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

0,00 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. Předání palet na pal. vozíku do místnosti v suterénu.

55 17 270,00 2              

51 182,00163

5 652,00 2
                          

Sklad je vyvýšen o dva schody, palety je nutné přeskládat, 
proto je vhodnější rudl.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

2

6 485,60

1 297,12

10

1 297,12

1 297,12

0,00

0 0,00

0

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. Prosíme upozornit dodavatele - pouze 40 krabic na 
paletě!!!

               
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. Předání palet na pal. vozíku do místnosti v suterénu.

             Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

0,00

71 22 294,00 0

170 53 380,00 0

0,00

0,00



3. objednávková etapa 2021 - Část 1 - Praha, Střední Čechy

ÚzP v Praze - Modřanech

Lehárova 1885/2, Praha 12, 143 00

FÚ pro Středočeský kraj
Business Centre Vyšehrad - FÚ pro 
Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17,19, 140 21 Praha 4
ÚzP v Benešově

Tyršova 2074, Benešov, 256 01

ÚzP v Berouně

Tyršova 1634, Beroun, 266 45

ÚzP v Čáslavi

Žižkovo náměstí 249, Čáslav, 286 01

ÚzP v Hořovicích
Palackého nám. 1417, 
Hořovice, 268 01

ÚzP v Kladně
Osvoboz.pol.vězňů 3181, Kladno, 
272 80
ÚzP v Kutné Hoře

U Lorce 39, Kutná Hora, 284 01

ÚzP v Mladé Boleslavi
Štefánikova 1406/III,
Mladá Boleslav, 293 74

ÚzP v Mnichově Hradišti
Turnovská 253, Mnichovo Hradiště, 
295 01

ÚzP v Poděbradech

Hakenova 1404, Poděbrady, 290 01

ÚzP v Příbrami

Čs. armády 175, Příbram, 261 34

ÚzP v Rakovníku

Masná 265/I, Rakovník, 269 01

ÚzP ve Slaném

Pod Horou 332, Slaný, 274 01

ÚzP ve Vlašimi

J.Masaryka 1703, Vlašim, 258 01

Celkem : 1 693 531 602,00 Kč 25 16 214,00 Kč 547 816,00 Kč

85 26 690,00 3 1 945,68 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.

40 12 560,00 0 0,00

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.                                                                                                        

 

25 7 850,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. 

17 5 338,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

)

30 9 420,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.                                            

45 14 130,00 4 2 594,24
Před příjezdem volat kontakt. osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. Závoz na paletě.  

10 3 140,00 0 0,00
Není povolen vjezd vozidla nad 3,5 t. Zajistit dopravu menším 
vozidlem.   

)

40 12 560,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.   

)

19 5 966,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

43 13 502,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.    

6 1 884,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

28 8 792,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. ÚzP se nachází v placené zóně; závoz na paletě;  

)

11 3 454,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  

26 8 164,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky. 

21 6 594,00 0 0,00
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.  


